
RISULTATI GSS ATLETICA LEGGERA    ISTITUTI SUPERIORI 
RAUL GUIDOBALDI 7 MAGGIO 2013 

GSS BATTERIE 400 MT JUNIOR MASCHILI 
SERIE n°1 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 LELLI SIMONE 1994 CIANCARELLI 53”30 

2 ESPOSITO MATTEO 1994 L. DI SAVOIA 55”05 

3 TOMASSETTI FEDERICO 1995 ROSATELLI 55”14 

4 AURELI SILVIO 1995 G. DA CATINO 55”38 

5 BASILICI MATTEO 1995 JUCCI 56”38 

6 DI STEFANO VALENTINO 1994 ROCCI 1’02”59 

SERIE n°2 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 SOUSA DOS SANTOS W 1995 CIANCARELLI 55”17 

2 LUCIANI MATTEO 1995 ALDO MORO 1,00,11 

3 ANTICA SERGIO 1995 CIANCARELLI 1,06,69 

4 CASTIGLIA ANDREA 1995 BONFANTE 1,10,91 

1 SCIOMERRI  FEDERICO 1994 ROCCI ASS. 

4 ALESSANDRI LUCA 1996 JUCCI ASS. 

  
 

RIEPILOGO 400 MT JUNIOR MASCHILI 

 COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO  

1 LELLI SIMONE 1994 CIANCARELLI 53”30 1 

2 ESPOSITO MATTEO 1994 L. DI SAVOIA 55”05 2 

3 TOMASSETTI FEDERICO 1995 ROSATELLI 55”14 3 

4 SOUSA DOS SANTOS 
W 

1995 CIANCARELLI 55”17  

5 AURELI SILVIO 1995 G. DA CATINO 55”38 4 

6 BASILICI MATTEO 1995 JUCCI 56”38 5 

7 LUCIANI MATTEO 1995 ALDO MORO 1’00”11 6 

8 DI STEFANO VALENTINO 1994 ROCCI 1’02”59 7 

9 ANTICA SERGIO 1995 CIANCARELLI 1’06”69  

10 CASTIGLIA ANDREA 1995 BONFANTE 1’10”91 8 
 

GSS BATTERIE 110MT OSTACOLI JUNIOR MASCHILI 
SERIE UNICA 

CORSIA N° COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Vento  0,9 

1 PROIETTI FRANCESCO 1995 CIANCARELLI 14”55 1 

2 BESOZZI JEREMY 1994 L. DI SAVOIA 14”88 2 

3 BUFALINO LORENZO 1994 ALDO MORO 17”74 3  (?errore?) 

4 CASTELLANI FRANCESCO 1994 JUCCI 19”33 4 

5 CORTELLA FRANCESCO 1995 P. BONFANTE 23”56 5 



GSS BATTERIE 100 MT JUNIOR MASCHILI 
SERIE n°1 

CORSIA N° COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Vento  1,0 

4 DE TOMMASI LORENZO 1995 L. DI SAVOIA 11”87  

6 BETTUCCI FRANCESCO 1995 G. DA CATINO 12”33  

8 RATINI EDOARDO 1994 P. BONFANTE 12”49  

2 BONAVENTURA SIMONE 1995 JUCCI 13”26  

3 CIVITAREALE MARTINO 1994 ROCCI 14”17  

5 CORTELLA FRANCESCO 1995 P. BONFANTE ASS.  

SERIE n°2 

CORSIA N° COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 1,3 

4 NOBILI ENRICO 1994 L. DI SAVOIA 10”88  

1 BELLINI MATTIA 1995 JUCCI 12”18  

6 DE NICOLA DIEGO 1993 JUCCI 12”42  

5 PELONZI MATTEO 1995 ALDO MORO 12”48  

7 CIOMPI DARIO 1995 G. DA CATINO 12”67  

8 DI BELLO ALESSANDRO 1995 ROCCI 13”34  

3 ALAJIA  ARMEN 1994 CIANCARELLI 13”42  

2 ANDREOZZI LEONARDO 1995 ROCCI 13”56  

SERIE n°3 

CORSIA N° COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 1,0 

6 CIAVATTA DAMIANO 1995 ROSATELLI 11”89  

7 CINARDI DANIEL 1995 I.P.S.S.E.O.A. 11”93  

8 PENNINO LUIGI 1995 PEDAGOGICO 12”82  

 
 

FINALE 100 MT Juniores I MASCHILI 

POS. N° COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO DI 
QUAL. 

TEMPO IN FINALE Punti 1,2 

1 NOBILI ENRICO 1994 L. DI SAVOIA 10”88 10”90 1  

2 DE TOMMASI LORENZO 1995 L. DI SAVOIA 11”87 11”78   

3 CINARDI DANIEL 1995 I.P.S.S.E.O.A. 11”93 11”97 2  

4 CIAVATTA DAMIANO 1995 ROSATELLI 11”89 11”98 3  

5 BELLINI MATTIA 1995 JUCCI 12”18 12”20 4  

6 BETTUCCI FRANCESCO 1995 G. DA CATINO 12”33 12”25 5  

7 DE NICOLA DIEGO 1993 JUCCI 12”42 12”32   

8 PELONZI MATTEO 1995 ALDO MORO 12”48 12”51 6  
 

9 RATINI EDOARDO 1994 P. BONFANTE 12,49 7 

10 CIOMPI DARIO 1995 G. DA CATINO 12,67  

11 PENNINO LUIGI 1995 PEDAGOGICO 12,82 8 

12 BONAVENTURA SIMONE 1995 JUCCI 13,26  

13 DI BELLO ALESSANDRO 1995 ROCCI 13,34 9 

14 ALAJIA  ARMEN 1994 CIANCARELLI 13,42 10 

15 ANDREOZZI LEONARDO 1995 ROCCI 13,56  

16 CIVITAREALE MARTINO 1994 ROCCI 14,17  

17 CASTELLANI FRANCESCO 1994 JUCCI ASS  



 
STAFFETTA 4X100 JUNIORES FEMMINILE 

Arrivo SCUOLA TEMPO 

1 ROCCI  58”17 

GSS BATTERIE 1000 MT JUNIORES FEMMINILI  
SERIE UNICA 

CORSIA N° COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO  

1 TOGNETTI FRANCESCA 1995 ROCCI 3,04,10 1 

2 FREZZA ALESSANDRA 1995 ROCCI 3,04,50  

3 FABRIZI FRANCESCA 1995 L. DI SAVOIA 3,34,00 2 

4 MARCHILI ELENA 1995 JUCCI 4,25,60 3 

GSS BATTERIE 400 MT JUNIORES FEMMINILI 
SERIE UNICA 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO  

1 MANCINI ALESSIA 1995 L. DI SAVOIA 1,02,17 1 

2 ITALIANO CLAUDIA 1995 ROCCI 1,03,96 2 

3 TORRE MARTA 1994 ROCCI 1,05,14  

GSS BATTERIE 100 MT JUNIORES FEMMINILI 
SERIE n°1 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Vento 1,1 

1 BRUNI ROBERTA 1994 ROCCI 12”67  

2 PERRI GIULIA 1994 ROCCI 14”55  

3 RINALDINI MARTA 1994 G. DA CATINO 15”64  

4 FRANCHINI ALESSIA 1995 JUCCI 15”73  

5 POLIDORI SERENA 1995 P.BONFANTE 15”93  

6 PALANICIUC TEODORA 1994 ROCCI 17”25  

SERIE n°2 

CORSIA N° COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Vento 0,9 

1 SYED GAZAI HUSSEIN 1994 PEDAGOGICO 13”28  

2 PIRSANTI ENRICA 1995 P.BONFANTE 14”37  

3 NESE  RITA 1994 G. DA CATINO 16”14  

4 MAZZOLLI SARA 1994 P.BONFANTE 16”56  

5 ZUCCARI VIZZICA ELISA 1995 G. DA CATINO 17”41  

 
 
 
GSS BATTERIE 1000 MT JUNIOR MASCHILI 
SERIE UNICA 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO PUNTI 

1 COLASANTI ALESSANDRO 1995 ROCCI 2,44,80 1 

2 AGACHE LIBIU 1995 L DI SAVOIA 2,46,70 2 

3 DE ANGELIS ANDREA 1994 CIANCARELLI 2,55,00 3 

4 ROMANO ANDREA 1995 JUCCI 2,57,80 4 

5 GENTILI LUCA 1995 JUCCI 3,00,70  

6 CASTRUCCI DANIELE 1994 CIANCARELLI 3,10,60  

7 ALESSANDRINI ANDREA 1994 JUCCI 3,37,60  

8 CARDONE ANDREA 1995 CIANCARELLI 3,40,60  

9 ANGELUCCI MATTEO 1995 ROCCI 3,48,10  

 
 
 
 



 
 
 
FINALE 100 MT JUNIOR FEMMINE 

POSIZIONE N° COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO DI QUALIF.+0,9 TEMPO IN FINALE +0,2 

1 BRUNI ROBERTA 1994 ROCCI 12”67 12”61 1 

2 SYED GAZAI HUSSEIN 1994 PEDAGOGICO 13”28 13”14 2 

3 PIRSANTI ENRICA 1995 P.BONFANTE 14”37 14”67 3 

4 FRANCHINI ALESSIA 1995 JUCCI 15”73 16”10 4 

5 POLIDORI SERENA 1995 P.BONFANTE 15”93 16”41  

6 PERRI GIULIA 1994 ROCCI 14”55 ASS.  

7 RINALDINI MARTA 1994 G. DA CATINO 15”64 ASS. 5 

8 NESE  RITA 1994 G. DA CATINO 16”14 ASS  

 

CORSIA N° COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO  

2 MAZZOLLI SARA 1994 P.BONFANTE 16,56  

4 PALNCIUC TEODORA 1994 ROCCI 17,25  

6 ZUCCARI VIZZICA ELISA 1995 G. DA CATINO 17,41  

 
 
 
GSS BATTERIE 4X100 MT ALLIEVI MASCHILI 
SERIE UNICA 

Arrivo SCUOLA TEMPO  

1 ITIS ROSATELLI CON MASTROIACO, PROCOLI, IRRERA E ALBANESE 45”47 1 

2 L. DI SAVOIA CON SANTOVITO, PALMERI, CARLONE E TREVISANI 46”96 2 

3 JUCCI TOZZI,BIZZONI,SILVAGGI, MORANDI 47”44 3 

4 P. BONFANTE CON CAPOBIANCHI, BERTOLDI, CAPOBIANCHI, SPANO 50”39 4 

5 I.P.S.S.E.O.A CON BERTONE, ANNIBALLI, PONZI E PETRICCA 51”49 5 

6 CIANCARELLI CON MOSTARDA, PISANU, FRANCESHINI E BUCCIONI 52”81 6 

7 ALDO MORO  MECARELLI,BIRSAN,ILAZI,COLASANTI 54”12 7 

 
 
GSS BATTERIE 4X100 MT JUNIORES MASCHILI 
SERIE UNICA 

Arrivo SCUOLA TEMPO  

1 L. DI SAVOIA DE MASI BESOZZI SEBASTIANI NOBILI 45”75 1 

2 CIANCARELLI SOUZA,LELLI,VALENTINI,PROIETTI 48”30 2 

3 JUCCI  47”44 3 

 4 ROCCI  50”93 4 

5 P. BONFANTE CON RATINI,CASTIGLIA,NARDI,PAPI 51.90 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
GSS BATTERIE 400 MT ALLIEVI MASCHILI 
SERIE n°1 

ARRIVO COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 SILVAGGI ANDREA 1997 JUCCI 55”05 

2 DE MATTEI FRANCESCO MARIA 1996 ROCCI 56”48 

3 SANTOPRETE CRISTIANO 1996 L. DI SAVOIA 59,39 

4 SHEHU ENDRIT 1997 ROCCI 1,03,02 

5 BLASI EMANUELE 1998 CIANCARELLI 1,04,70 

6 NEGRI GUGLIELMO 1998 G. DA CATINO 1,05,62 

7 ANTONINI RICCARDO 1998 CIANCARELLI 1,13,37 

8 MOSTARDA GIUSEPPE 1998 CIANCARELLI 1,13,92 

 
 
SERIE n°2 

ARRIVO COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 NICOLAI FABRIZIO 1996 ROCCI 56”86 

2 FICORILLI MANUEL 1996 L. DI SAVOIA 1,01,73 

3 CHIALASTRI  TIZIANO 1997 ALDO MORO 1,02,06 

4 DI PERNA ALESSANDRO 1997 ROSATELLI 1,03,21 

5 DOMINICI ANTONIO 1997 ALDO MORO 1,03,78 

6 MINGOLLA MANUEL 1998 I.P.S.S.E.O.A. 1,05,87 

2 NORI DANIELE 1998 G. DA CATINO 1,14,12 

 
 
SERIE n°3 

ARRIVO COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 SPANO MATTEO 1997 BONFANTE 58,30 

2 PONZI LORENZO 1997 I.P.S.S.E.O.A. 1,02,31 

3 ALESSANDRINI LUCA 1996 JUCCI 1,03,70 

4 MAZZOLLI CRISTIAN 1997 BONFANTE 1,08,38 

5 CANOLINTAS MARCO 1996 ROCCI 1,15,00 

6 LUPI DANILO 1998 ALDO MORO 1,18,01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RIEPILOGO 400 MT ALLIEVI MASCHILI 
1 SILVAGGI ANDREA 1997 JUCCI 55,05 1 

2 DE MATTEI FRANCESCO MARIA 1996 ROCCI 56,48 2 

3 NICOLAI FABRIZIO 1996 ROCCI 56,86  

4 SPANO MATTEO 1997 BONFANTE 58,30 3 

5 SANTOPRETE CRISTIANO 1996 L. DI SAVOIA 59,39 4 

6 FICORILLI MANUEL 1996 L. DI SAVOIA 1,01,73  

7 CHIALASTRI  TIZIANO 1997 ALDO MORO 1,02,06 5 

8 PONZI LORENZO 1997 I.P.S.S.E.O.A. 1,02,31 6 

9 SHEHU ENDRIT 1997 ROCCI 1,03,02  

10 DI PERNA ALESSANDRO 1997 ROSATELLI 1,03,21 7 

11 ALESSANDRINI LUCA 1996 JUCCI 1,03,70  

12 DOMINICI ANTONIO 1997 ALDO MORO 1,03,78  

13 BLASI EMANUELE 1998 CIANCARELLI 1,04,70 8 

14 NEGRI GUGLIELMO 1998 G. DA CATINO 1,05,62 9 

15 MINGOLLA MANUEL 1998 I.P.S.S.E.O.A. 1,05,87  

16 MAZZOLLI CRISTIAN 1997 BONFANTE 1,08,38  

17 ANTONINI RICCARDO 1998 CIANCARELLI 1,13,37  

18 MOSTARDA GIUSEPPE 1998 CIANCARELLI 1,13,92  

19 NORI DANIELE 1998 G. DA CATINO 1,14,12  

20 CANOLINTAS MARCO 1996 ROCCI 1,15,00  

21 LUPI DANILO 1998 ALDO MORO 1,18,01  
 
GSS 1000 MT ALLIEVI MASCHILI SERIE UNICA 

ARRIVO COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO  

1 DE ANGELIS FRANCESCO 1996 ROSATELLI 2,45,50 1 

2 MICOZZI GIANLUCA 1996 ROCCI 2,48,00 2 

3 CICINELLI MATTEO 1998 G.CATINO 2,49,10 3 fotofinish 

4 COLASANTI DANIELE 1996 ALDO MORO 2,49,10 4 fotofinish 

5 MASSIMI MARCO 1997 G.DA CATINO 2,59,60  

6 MOSTARDA JACOPO 1998 L. DI SAVOIA 3,02,20 5 

7 IORIO MATTIA 1998 G. DA CATINO 3,03,50  

8 VIERI COLOMBO 1998 G. DA CATINO 3,07,70  

9 CIOTTI LUCA 1996 G. DI SAVOIA 3,08,40  

10 PROVARONI RAFFAELE 1996 JUCCI 3,09,40 6 

11 ANNIBALLI SIMONE 1996 I.P.S.S.E.O.A. 3,17,10 7 

12 SAULLI MASSIMO 1997 CIANCARELLI 3,17,50 8 

13 PIERONCINI STEFANO 1996 G. DA CATINO 3,24,40  

14 CICCALOTTI STEFANO 1996 PEDAGOGICO 3,26,20 9 

15 SANTONI EDOARDO 1997 I.P.S.S.E.O.A. 3,28,00  

16 PANUNZI MICHELE 1997 G. DA CATINO 3,28,30  

17 HANGANU CATALIN 19996 P. BONFANTE 3,28,30 10 



GSS BATTERIE 110MT OSTACOLI ALLIEVI 
SERIE N°1 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Vento 0,3 

1 BIZZONI LEONARDO 1996 JUCCI 14,49  

2 IRRERA LORENZO 1998 ROSATELLI 16,38  

3 COLASANTI ANDREA 1996 ALDO MORO 18,05  

4 PALELLI GIANLUCA 1996 ROCCI 18,20  

5 FUSACCHIA LUCA 1998 L. DI SAVOIA 19,98  

6 MARIANI NICOLAS 1997 I.P.S.S.E.O.A. 19,99  

7 FILIPPI ENRICO 1998 L. DI SAVOIA 22,72  

 ABBATELLI STEFANO 1997 P. BONFANTE ASS.  

 
 
SERIE N°2 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Vento -0,1 

1 TOMA GABRIEL 1997 G. DA CATINO 20,56  

2 ROSELLI EMILIANO 1996 CIANCARELLI 20,98  

3 ABBATTELLI STEFANO 1997 BONFANTE 23,30  

4 PRIOLO  GIOVANNI 1998 G. DA CATINO 23,61  

 
 
RIEPILOGO  110MT OSTACOLI ALLIEVI 

1 BIZZONI LEONARDO 1996 JUCCI 14,49 1 

2 IRRERA LORENZO 1998 ROSATELLI 16,38 2 

3 COLASANTI ANDREA 1996 ALDO MORO 18,05 3 

4 PALELLI GIANLUCA 1996 ROCCI 18,20 4 

5 FUSACCHIA LUCA 1998 L. DI SAVOIA 19,98 5 

6 MARIANI NICOLAS 1997 I.P.S.S.E.O.A. 19,99 6 

7 TOMA GABRIEL 1997 G. DA CATINO 20,56 7 

8 ROSELLI EMILIANO 1996 CIANCARELLI 20,98 8 

9 FILIPPI ENRICO 1998 L. DI SAVOIA 22,72  

10 ABBATTELLI STEFANO 1997 BONFANTE 23,30 9 

11 PRIOLO  GIOVANNI 1998 G. DA CATINO 23,61  
 
GSS BATTERIE 100 MT ALLIEVI MASCHILI 
SERIE n°1 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Vento 1,6 

1 RIBALDI LORENZO 1996 ROCCI 11”79  

2 FARAGLIA GIACOMO 1996 ROSATELLI 12”04  

3 BLASETTI GIUSEPPE 1997 PEDAGOGICO 12”61  

4 DI LORENZO  LEONARDO 1998 ROSATELLI 13”46  

5 BARCAN SIMONE 1997 I.P.S.S.E.O.A. 14”06  

SERIE n°2 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO V ento 0 

1 BERTONE  GIOVANNI 1998 I.P.S.S.E.O.A. 12”93  

2 ALESSE RICCARDO 1997 CIANCARELLI 12”94  

3 BUCCIONI ANDREA 1997 CIANCARELLI 13”19  

4 SPURIO GIACOMO 1998 G. DA CATINO 13”37  



SERIE n°3 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Vento 0 

1 PALMERI GIANLUCA 1998 L. DI SAVOIA 12”00  

2 BERTOLDI SIMONE 1997 P. BONFANTE 12”24  

3 PETRICCA  DENIS 1997 I.P.S.S.E.O.A. 13”02  

4 PEZZOTTI ANDREA 1998 G. DA CATINO 13”45  

5 BASTIONI STEFANO 1997 CIANCARELLI 13”75  

6 UBALDINI STEFANO 1998 G. DA CATINO 15”68  

 ILAZI FARUK 1997 ALDO MORO ASS.  

 TERENZI ALESSIO 1996 I.P.S.S.E.O.A. ASS.  

 
 
SERIE n°4 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Vento 0 

1 ALBANESE ALESSANDRO 1997 ROSATELLI 11”56  

2 MORANDI   GIOELE 1997 JUCCI 12”03  

3 SCHETTINO RICCARDO 1996 L. DI SAVOIA 12”57  

4 CAPOBIANCHI MIRKO 1996 P. BONFANTE 12”63  

5 GRILLO ALESSANDRO 1998 L. DI SAVOIA 12”87  

 
 
SERIE n°5 

Arrivo° COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Vento 0 

1 D’ORAZIO BENIAMINO 1996 ROCCI 12”04  

2 TURINA ANDREA 1996 JUCCI 12”17  

3 FALSINI GIOELE 1998 JUCCI 12”38  

 
 
SERIE n°6 

ARRIVO COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Vento 0,1 

1 MAZZOLI SAMUELE 1996 G.DA CATINO 12”68  

2 MASSACCESI CRISTIAN GABRIEL  1998 PEDAGOGICO 12”94  

3 SCIARRA VALERIO 1997 ALDO MORO 13”32  

4 GIULIANI SAMUELE 1996 CIANCARELLI 13”39  

5 GRIFONI STEFANO 1998 ALDO MORO 14”07  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FINALE 100 MT ALLIEVI MASCHILI 

POS. N° COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO DI TEMPO IN FINALE Vento +1,2 

1 ALBANESE ALESSANDRO 1997 ROSATELLI 11”56 11”50 1 

2 RIBALDI LORENZO 1996 ROCCI 11”79 11”83 2 

3 MORANDI GIOELE 1997 JUCCI 12”03 11”96 3 

4 PALMERI GIANLUCA 1998 L. DI SAVOIA 12”00 12”03 4 

5 D’ORAZIO BENIAMINO 1996 ROCCI 12”04 12”10  

6 FARAGLIA GIACOMO 1996 ROSATELLI 12”04 12”12  

7 TURINA ANDREA 1996 JUCCI 12”17 12”28  

8 FALSINI GIOELE 1998 JUCCI 12”38 12”50  

 

9 SCHETTINO RICCARDO 1996 L. DI SAVOIA 12,57  

10 BLASETTI GIUSEPPE 1997 PEDAGOGICO 12,61 5 

11 CAPOBIANCHI MIRKO 1996 P. BONFANTE 12,63 6 

12 MAZZOLI SAMUELE 1996 G.DA CATINO 12,68 7 

13 GRILLO ALESSANDRO 1998 L. DI SAVOIA 12,87  

14 BERTONE  GIOVANNI 1998 I.P.S.S.E.O.A. 12,93 8 

15 ALESSE RICCARDO 1997 CIANCARELLI 12,94 9 

16 MASSACCESI GABRIEL  1998 PEDAGOGICO 12,94  

17 BERTOLDI SIMONE 1997 P. BONFANTE 12,94  

18 PETRICCA  DENIS 1997 I.P.S.S.E.O.A. 13,02  

19 BUCCIONI ANDREA 1997 CIANCARELLI 13,19  

20 SCIARRA VALERIO 1997 ALDO MORO 13,32 10 

21 SPURIO GIACOMO 1998 G. DA CATINO 13,37  

22 GIULIANI SAMUELE 1996 CIANCARELLI 13,39  

23 PEZZOTTI ANDREA 1998 G. DA CATINO 13,45  

24 DI LORENZO  LEONARDO 1998 ROSATELLI 13,46  

25 BASTIONI STEFANO 1997 CIANCARELLI 13,75  

26 BARCAN SIMONE 1997 I.P.S.S.E.O.A. 14,06  

27 GRIFONI STEFANO 1998 ALDO MORO 14,07  

28 UBALDINI STEFANO 1998 G. DA CATINO 15,68  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GSS STAFFETTA 4X100 MT ALLIEVE 
SERIE UNICA 

ARRIVO SCUOLA TEMPO  

1 CARLO JUCCI SPADONI-SCIPIONI,BONANOMI,SCAPPA 51”11 1 

2 VARRONE CON MARIANTONI CHIARA, FUSACCHIA IRENE, LATINI GIULIA E FESTUCCIA CHIARA  53”40 2 

3 L.DI SAVOIA CON ZELLI SHARON, MAZZETTO FRANCESCA, FURLANI ERIKA E CONTI SHARON 56”06 3 

4 ROCCI  1,02,23 4 

 PEDAGOGICO CON FABRI GAIA, RAMACOGI ELISA, ANTONACCI ALESSANDRA -ANGELUCCI Sq. 6 

 ALDO MORO CON PIDALA’ JESSICA, BIONDI MARTINA, BORDI MARA E MIRABASSO VALERIA ASS.  

GSS BATTERIE 1000 MT ALLIEVE  
SERIE UNICA 

ARRIVO COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO  

1 TOGNETTI AURORA 1998 ROCCI 2,58,70 1 

2 AGUZZI SOFIA 1996 VARRONE 3,08,50 2 

3 CHIARETTI MARIA 1998 I.P.S.S.E.O.A. 3,47,00  

4 LANCIA GIULIA 1996 ROSATELLI 3,49,60  

5 RECCHI SILVIA 1997 VARRONE 3,56,30  

6 PETRONI FLAVIA 1997 L.DI SAVOIA 3,57,20 3 

7 PERELLI LUCREZIA 1999 JUCCI 4,01,10 4 

8 PERELLI RACHELE 1999 JUCCI 4,02,60  

9 MUTASCI CLAUDIA 1997 L.DI SAVOIA 4,10,10  

10 MICANGELI MARTA 1998 PEDAGOGICO 4,19,90 5 

11 GIACOBAZZI ALICE 1998 PEDAGOGICO 4,24,40  

12 LABAS MARIAN 1998 PEDAGOGICO 4,33,00  

 
 
GSS BATTERIE 400 MT ALLIEVE 
UNICA SERIE n°1 

ARRIVO COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Punti 

1 CONTI SHARON 1996 L. DI SAVOIA 1,01,12 1 

2 SCIPIONI GIORGIA 1997 JUCCI 1,02,08 2 

3 TREVISANI GIORDANA 1998 PEDAGOGICO 1,05,29 3 

4 NOBILI AURORA 1998 VARRONE 1,07,32 4 

5 PARISI ANASTASIA 1996 ROCCI 1,15,53 5 

6 PETRUCCI CAMILLA 1997 ALDO MORO 1,26,25 6 

7 CAMIELOVIC NATALI 1998 ROSATELLI 127,29  

 LIBERALI IRENE 1997 PEDAGOGICO RIT.  
 
GSS BATTERIE 100 MT OSTACOLI ALLIEVE 
SERIE UNICA 

Arrivo COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO Punti Vent0 1,3 

1 SPADONI SARA 1997 JUCCI 14,85 1  

2 FESTUCCIA CHIARA 1998 VARRONE 15,49 2  

3 BIANCHETTI MARTA 1998 PEDAGOGICO 17,38 3  

4 FERRARRO DAISY 1997 ROCCI 19,77 4  

5 CORRADI GRETA 1998 JUCCI 21,82   

6 MAZZETTO FRANCESCA 1997 L. DI SAVOIA 22,09 5  

7 PASTORELLI REBECCA 1998 G DA CATINO 23,16 6  



BATTERIE METRI 100 ALLIEVE 

Prima    Vento 1,0  

TORRETI FLAVIA 1997 ROCCI 13”19  

FABBRI GAIA 1998 PEDAGOGICO 13”29  

FOSSO ADELAIDE 1999 CLASSICO 14,95  

BORDI MARA 1998 ALDO MORO 17,36  

PIDALA JESSICA 1997 ALDO MORO 17,87  

Seconda    Vento 0,8  

BONANOMI MARGHERITA 1996 JUCCI 13”63  

FARAGLIA MARTINA 1998 JUCCI 13”74  

MARIANTONI CHIARA 1997 VARRONE 13”87  

AGUZZI ELISA 1998 PEDAGOGICO 14”52  

CERVELLI MARTINA 1998 PEDAGOGICO 14”27  

MIRABASSO VALERIA 1996 ALDO MORO 16,66 7 

Terza    Vento 0,5  

PITOTTI SERENA 1996 JUCCI 14”29  

TROIANI NOEMI 1998 L. DI SAVOIA 15,96 6 

BORGOGNI ARIANNA 1998 G. DA CATINO 16,15  

GATTI LUCREZIA 1998 VARRONE 16,30  

Quarta    Vento 0,3  

MICHELI ALESSIA 1997 G. DA CATINO 15,14 5 

VECCHI VITTORIA 1997 ALDO MORO 16,73  

PROFETA ALESSIA 1997 ALDO MORO 16,76  

MARTINI ILARIA 1997 L.DI SAVOIA 17,15  

PETRUCCI ILARIA 1998 ALDO MORO 17,23  

FINALE METRI 100 ALLIEVE 

1 TORRETI FLAVIA 1997 ROCCI 13”19 13”34 1 1 VENTO 
1,1 

2 FABBRI GAIA 1998 PEDAGOGICO 13”29 13”35 2 2  

3 BONANOMI MARGHERITA 1996 JUCCI 13”63 13”78 3 3  

4 FARAGLIA MARTINA 1998 JUCCI 13”74 13”85 4   

5 MARIANTONI CHIARA 1997 VARRONE 13”87 14”00 5 4  

6 AGUZZI ELISA 1998 PEDAGOGICO 14”52 14”33 6   

7 CERVELLI MARTINA 1998 PEDAGOGICO 14”27 14”62 7   

8 PITOTTI SERENA 1996 JUCCI 14”29 14”74 8   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 FOSSO ADELAIDE 1999 CLASSICO 14,95 

10 MICHELI ALESSIA 1997 G. DA CATINO 15,14 

11 TROIANI NOEMI 1998 L. DI SAVOIA 15,96 

12 BORGOGNI ARIANNA 1998 G. DA CATINO 16,15 

13 GATTI LUCREZIA 1998 VARRONE 16,30 

14 VECCHI VITTORIA 1997 ALDO MORO 16,73 

15 PROFETA ALESSIA 1997 ALDO MORO 16,76 

16 MARTINI ILARIA 1997 L.DI SAVOIA 17,15 

17 PETRUCCI ILARIA 1998 ALDO MORO 17,23 

18 BORDI MARA 1998 ALDO MORO 17,36 

19 PIDALA JESSICA 1997 ALDO MORO 17,87 



 
SALTO IN ALTO ALLIEVE FEMMINILE 
 

C ATLETA 
COGNOME E NOME 

 
SOCIETA’ 

Anno 
di 
nascita 

 
P 

 
F 

 
CLASS 

 

 

1 FURLANI ERIKA L. Di Savoia 1996   1,70 1 

2 Antonacci Alessandra Pedagogico 1997   1,57 2 

3 Fusacchia Irene M. T. Varrone 1998   1,55 3 

4 Conenna Federica Jucci 1999   1,40 4 

5 Silvestri Maria Rocci 1997   1,30 5 

6 Fioravanti Camilla Pedagogico 1997   1,30  

7 Caprioli Sara Jucci 1997   1,30  

8 Virgili Elisa  G. Da Catino 1999   1,15 6 

 
SALTO IN ALTO JUNIOR FEMMINILE 

JF SULPIZI VALENTINA Jucci 1995   1,48 1 

 
 
SALTO IN ALTO ALLIEVI   

N. GARA ATLETA COGNOME E NOME SOCIETA’ Anno di nascita CLASS  

1 CARLONE LORENZO L. Di Savoia 1996 1,85 1 

2 Pisanu Matteo Ciancarelli 1996 1,81 2 

3 Mastroiaco Alessio Itis Rosatelli 1996 1,68 3 

4 Beltran Hector I.P.S.S.E.O.A. 1996  1,68 4 

5 Colasanti Andrea  Aldo Moro 1996 1,65 5 

7 Cannarsa Michele I.P.S.S.E.O.A. 1996 1,56  

8 Nocelli Mattia  P. Bonfante 1996 1,56 6 

9 Ignat Cosmin I.P.S.S.E.O.A. 1996 1,53  

10 Nobili Daniele P. Bonfante 1997 1,45  

11 Losacco Lorenzo G. Da Catino 1997 1,40 7 

11 Manea Maoalin G. Da Catino 1996 1,40  

13 Panzetti Rodolfo I.P.S.S.E.O.A. 1997 1,40  
 
 
SALTO IN ALTO  JUNIOR MASCHILE 1 

N. 
GARA 

ATLETA 
COGNOME E NOME 

 
SOCIETA’ 

Anno 
di 
nascita 

 
CLASS 

 

 

JM MARTINELLI ALESSIO L. Di Savoia 1995 1,68 1 

JM Michele Lorenzo Rocci 1994 1,62 2 

JM Gertsyk Mycola P. Bonfante 1994 1,59 3 

JM Valentini Riccardo Jucci 1995 1,45 4 

JM Algieri Simone Ciancarelli 1994  1,20 5 

JM Matteocci Leonardo Jucci 1995 N.C.  



DISCO ALLIEVI 

N.GARA ATLETA: COGNOME E NOME SOCIETA’ Anno di nascita Misura migliore CLASS. PUNTI 

1° BIANCHETTI SEBASTIANO I.P.S.S.A. 1996 51,74 1° 1 

2° Bocci Giorgio ROSATELLLI 1998 35,77 2° 2 

3° Bellini Giovanni L. Di Savoia 1996 29,60 3° 3 

4° Facioni Simone G.Da Catino 1997 29,18 4° 4 

5° Andryiv Nazar Scientifico 1997 25,12 5° 5 

6° De Angelis Emanuele L. Di Savoia 1996 23,65 6°  

7° Scardaone Nicolò L. Di Savoia 1996 23,64 7°  

8° Capobianchi Manuel P.Bonfante 1996 20,18 8° 6 

9° D’Ippolito Ivan I.P.S.S.E.O.A. 1996 17,21 9° 7 

10° Liciu Alexandro Aldo Moro 1998 16,12 10° 8 

11° Michele Riccardo  Rocci 1998 15,87 11° 9 

12° Castelvecchio Filippo Scientifico 1998 11,90 12°  

 Giannini Simone I.P.S.S.E.O.A. 1996 N.C. N.C.  

 Mecarelli Federico Aldo Moro 1996 N.C. N.C 3 tiri nulli 
 
DISCO JUNIOR MASCHILE 

N. GARA ATLETA COGNOME E NOME SOCIETA’ Anno di nascita Misura CLASS vento PUNTI 

1 GALLUS SIMONE Ciancarelli 1995 33,75   1 

2 Mirabella Marco Jucci 1994 32,42   2 

3 Pirri Francesco L. Di Savoia 1994 28,83   3 

4 Serilli Luca L. Di Savoia 1995 25,83    

5 Canova Andrea Rosatelli 1994 22,99   4 

6 Angelini Gianluca Rocci 1994 21,46   5 

7 Masci Francesco Rocci 1994 20,67    

8 Liberati Mirko G Da catino 1995 16,64   6 

9 Mocci Fabio P. Bonfante 1994 16,11   7 

10 Michetti Marco Jucci 1994 15,50    

11 Paolocci Giorgio Jucci 1995 15,41    

12 Federici Alessandro Jucci 1995 15,24    

13 Ranaldi Niko Rocci 1995 12,34    

 
DISCO ALLIEVE 

N. GARA ATLETA COGNOME E NOME SOCIETA’ Anno di nascita Misura CLASS vento PUNTI 

1 MORELLI ALICE M.T. Varrone 1997 35,99 1°  1 

2 Pilati Giulia L. Di Savoia 1996 19,53 2°  2 

3 Manni Caterina Jucci 1997 17,54 3°  3 

4 Lodovici Arianna Pedagogico 1998 17,24 4°  4 

5 Fiorenza Maria Rocci 1998 9,69 5°  5 

DISCO JUNIOR F 
 

N. GARA ATLETA COGNOME E NOME SOCIETA’ Anno di nascita Misura CLASS vento PUNTI 

1 GIRALDI ANNA Jucci 1995 19,53 1°  1  

2 Targusi Giada Rocci 1995 11,93 2° 2  

3 Fisiani Ilaria Rocci 1995 11,02 3°   



 

LUNGO JUNIOR MASCHILE  
N. 
GARA 

ATLETA 
COGNOME E NOME 

 
SOCIETA’ 

Anno 
 

Misura 
migliore 
 

 
VENTO 

 
CLASS. 

 
PUNTI 

1° POLLETTI MATTIA L. Di Savoia 1994 6,01 0.2 1° 1 

2° Sebastiani Andrea L. Di Savoia 1994 5,70 1,0 2°  

3° Chiarinelli Amedeo ITIS 1995 5,56 1,1 3° 2 

4° Antonini Riccardo Aldo Moro 1995 5,48 1,0 4° 3 

5° Giovannelli Andrea Jucci 1994 5,08 0,3 5° 4 

6° Pelonzi Matteo Rocci 1994 5,03 1.0 6° 5 

7° Colombo Francesco Jucci 1995 4,96 0 7°  

8° Puglielli Simone ITIS 1994 4,93 0 8°  

9° Di Rocco Stefano G Da Catino 1995 4,78 0 9° 6 

10° Quondamstefano Mattia G. Da Catino 1995 4,77 0 10°  

11° Mutasci Enrico Ciancarelli 1994 4,72 0 11° 7 

12° Pasquali Nikolas Ciancarelli 1995 4,67 0 12°  

13° Nardi Lorenzo  P.Bonfante 1994 4,30 0 13° 8 

14° Papi Ettore P. Bonfante 1995 4,21 0 14°  

15° Vitaliano Mattia Rocci 1994 4,17 1,1 15°  

16° Paolini Riccardo Rocci 1994 3,88 1,2 16°  
 
LUNGO JUNIOR FEMMINILE 

Class ATLETA 
COGNOME E NOME 

 
SOCIETA’ 

Anno 
di 
nascita 

Misura 
migliore 
definitiva 

 
VENTO 

 
CLASS. 

 
PUNTI 

1° PREOT SORINA Rocci 1995 3,94 0,1 1° 1 

2° Battisti Silvia Jucci 1995 3,73 9,3 2° 2 

3° Rinaldi Chiara Rocci 1995 3,07 1,0 3°  

4° Maioli Verdiana Rocci 1995 2,91 0,4 4°  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LUNGO ALLIEVI  

Class ATLETA:COGNOME E NOME SOCIETA’ Anno Misura VENTO CLASS. PUNTI 

1 TOZZI GIACOMO Jucci 1997 6,58 0,7 1° 1 
2 Procoli Marco Rosatelli 1996 5,68 0,8 2° 2 

3 Santovito Lorenzo L. Di Savoia 1997 5,60 0,2 3° 3 

4 Somma Riccardo I.P.S.S.E.O.A. 1996 5,33 1.1. 4° 4 

5 Mancini David Jucci 1998 5,12 1,0 5°  

6 Ricci Riccardo ITC 1996 5,10 0,7 6°  

7 Andrade Nathan Pedagogico 1996 4,80 0,8 7° 5 

8 Zenoni Alessio G. Da Catino 1998 4,80 0,2 8° 6 

9 Stetsyk Yuriy U.Ciancarelli 1998 4,79 1.1. 9° 7 

10 Stefanini Davide Rocci 1996 4,79 1,0 10° 8 

11 Aguzzi Simone L. Di Savoia 1996 4,74 0,4 11°  

12 Imperatori Stefano Rocci 1998 4,61 0,5 12°  

13 Manni Lorenzo Jucci 1999 4,50 0 13°  

14 Mecarelli Federico Aldo Moro 1996 4,50 0.9 14° 9 

15 Dily Jashar P. Bonfante 1997 4,40 0,2 15° 10 

16 Galli Alessio G. Da Catino 1996 4,39 1.1. 16°  

17 Franceschini Luca U.Ciancarelli 1996 4,39 1,0 17°  

18 Cannarsa Michele I.P.S.S.E.O.A. 1996 4,39 0,4 18°  

19 Spuntarelli Raffaello Jucci 1998 4,34 0,5 19°  

20 Santucci Diego U.Ciancarelli 1998 4,30 0 20°  

21 Fagiolo Carlo I.P.S.S.E.O.A. 1997 4,28 0.9 21°  

22 De Santis Simone P. Bonfante 1996 4,14 0,2 22°  

23 Vernarecci Giorgio I.P.S.S.E.O.A. 1998 4,12 1.1. 23°  

24 Birsan Robert George Aldo Moro 1998 4,00 0,5 24°  

25 Riposat Marco Rocci 1998 3,83 0 25°  

26 Iacaciuc Valentin P. Bonfante 1996 3,68 0.9 26°  
LUNGO ALLIEVE  

N. 
GARA 

ATLETA 
COGNOME E NOME 

 
SOCIETA’ 

Anno 
di 
nascita 

Misura 
migliore 
definitiva 

 
VENTO 

 
CLASS. 

 
PUNTI 

1 SCAPPA FEDERICA Jucci 1998 4,85 0,8 1° 1 

2 Latini Giulia Varrone 1998 4,81 0,7 2° 2 

3 Ramacogi Elisa Pedagogico 1997 4,75 03 3° 3 

4 Angelucci Sara Pedagogico 1997 4,40 1,2 4°  

5 Colasanti Chiara M. T. Varrone 1998 4,05 1 5°  

6 Cecchini Martina L. Di Savoia 1996 3,95 0,8 6° 4 

7 Zelli Sharon L. Di Savoia 1996 3,92 0,5 7°  

8 Rinaldi Benedetta Jucci 1997 3,64 1,3 8°  

9 Biondi Martina Aldo Moro 1997 3,62 1 9° 5 

10 De Luca Idaluisa Jucci 1998 3,55 1 10°  

11 Lupi Rachele   3,18 0.8 11°  

12 Iacuitto Marta L. Di Savoia 1996 3,06 1 12°  



PESO JUNIOR MASCHILE 

N. GARA ATLETA: COGNOME E 
NOME 

SOCIETA’ Anno Misura PUNTI 

1 OGIERHIAKI KEVIN  Aldo Moro 1995 11,40 1 

2 Serilli Diego Ciancarelli 1994 10,31 2 

3 Carosi Lorenzo L. Di Savoia 1995 10,11 3 

4 Silvaggi Giulio Rosatelli 1994 9,78 4 

5 Bernardinetti Simone  P. Bonfante 1994 9,56 5 

6 Evangelisti Marco Ciancarelli 1994 8,40  

7 Mola Diego Rosatelli 1994 9,10  

8 Orlandi Jacopo Jucci 1994 8,36 6 

9 Paulucci Stefano Rosatelli 1994 8,30  

10 Fagiolo Antonio Jucci 1994 7,65  

PESO ALLIEVI  
ATLETA: COGNOME E NOME SOCIETA’ Anno Misura Classifica PUNTI 

NINOFRANCO DANJIL Savoia 1996 10,27 1° 1 

Pica Giacomo L. Di Savoia 1996 10,18 2°  

De Vecchis Matteo  Rocci 1998 10,14 3° 2 

Pacione Riccardo Jucci 1997 10,09 4° 3 

Ratini Antonio Jucci 1997 10,00 5°  

Iacullo Daniele L. Di Savoia 1996 10,00 6°  

Zulbeari Sanel I.P.S.S.E.O.A 1996 9,57 7° 4 

Grillo Giacomo Ciancarelli 1997 9,00 8° 5 

Falsini Ruben  Jucci 1998 8,90 9°  

Losacco Davide P. Bonfante 1998 8,73 10° 6 

Viana Lorenzo G. Da Catino 1997 8,72 11° 7 

Giovanelli Matteo Ciancarelli 1997 8,71 12°  

Zuccari Daniel P. Bonfante 1996 8,70 13°  

Passi Valerio I.P.S.S.E.O.A 1998 8,32 14°  

Boudaouma Wassim P. Bonfante 1998 8,08 15°  

Petric Raul Aldo Moro 1996 7,97 16° 8 
PESO ALLIEVE  

ATLETA: COGNOME E NOME SOCIETA’ Anno Misura Classifica PUNTI 

NOBILI CECILIA   M.T. Varrone 1997 10,20 1° 1 

Rosati Costanza Pedagogico 1998 8,70 2° 2 

Confalone Flavia L. Di Savoia 1998 7,84 3° 3 

Serilli Elena Jucci 1997 7,76 4° 4 

Poles Benedetta Jucci 1996 7,72 5°  

Micangeli Valentina L. Di Savoia 1997 7,49 6°  

Fasciolo Elena  M.T. Varrone 1998 7,47 7°  

Fiorenza Maria Rocci 1998 6,25 8° 5 



 

ALLIEVI  
Istituto 100 400 1000 110 Hs Alto Lungo Peso Disco 4x100 totale Classifica 

ROSATELLI 1 7 1 2 3 2 ------ 2 1 12 1° 
CARLO JUCCI 3 1 6 1 9 1 3 5 3 17 2° 

LUIGI DI SAVOIA 4 4 5 5 1 3 1 3 2 18 3° 

ROCCI 2 2 2 4 ----- 8 2 9 ------- 29 4° 

IPSSAR 8 6 7 6 4 4 4 7 5 36 5° 

CIANCARELLI 9 8 8 8 2 7 5 1 6 37 6° 

ALDO MORO 10 
Sciarra 
Valerio 

5 
Chialastri 
Tiziano 

4 
Colasanti 
Daniele  

3 
Colasanti Andrea 

5 
Colasanti Andrea 

9 
Mecarelli Federico 

8 
Petric raul 

8 
Liciu Alexandro 

7 
Colasanti A.  

Liciu 
Birsan 

Mecarelli 

40 7° 

BONFANTE P.M. 6 3 10 9 6 10 6 6 4 40 8° 

G.DA CATINO 7 9 3 7 7 6 7 4 ------ 41 9° 

 

ALLIEVE  
Istituto 100 400 1000 100 Hs Alto Lungo Peso Disco 4x100 totale Classifica 

M.T.VARRONE 4 4 2 2 3 2 1 1 2 13 1° 
CARLO JUCCI 3 2 4 1 4 1 4 3 1 15 2° 

LUIGI DI SAVOIA 6 1 3 5 1 4 3 2 3 17 3° 

PEDAGOGICO 2 3 5 3 2 3 2 4 6 19 4° 

ROCCI 1 5 1 4 5 ---------- 5 5 4 25 5° 

 

JUNIORES F 
Istituto 100 400 1000 100 Hs Alto Lungo Peso Disco 4x100 totale Classifica 

ROCCI 1 2 1 -------- -------- 1 3 2 1 11 1° 
UNICA SCUOLA AD AVER COPERTO SETTE GARE 

 
JUNIORES M  

Istituto 100 400 1000 110 Hs Alto Lungo Peso Disco 4x100 totale Classifica 

DI SAVOIA 1 2 2 2 1 1 3 3 1 10 1° 
CIANCARELLI 10 1 3 1 5 7 2 1 2 15 2° 

CARLO JUCCI 4 5 4 4 4 4 6 2 3 25 3° 

ROCCI 9 7 1 --------- 2 5 ---------- 5 4 33 4° 

BONFANTE P.M. 7 8 -------- 5 3 8 5 7 5 40 5° 

 


